
Lipiec 2018 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2018-07-02 -2,00 zł wyciąg BGŻ 23 445,10 zł 

2018-07-02 -35,48 zł Leki dla Lei   23 409,62 zł 

2018-07-02 160,00 zł 80 - Buras, 50 -Tina, 30 - Wiedźma Anetta K. mpk 23 569,62 zł 

2018-07-02 40,00 zł Stasio Parchatek Paweł O. 23 609,62 zł 

2018-07-02 30,00 zł 10 kociąt Grzegorz A. 23 639,62 zł 

2018-07-02 100,04 zł Lucas Patrycja Sz. 23 739,66 zł 

2018-07-02 30,00 zł 10 kociąt Ewa R. Łódź 23 769,66 zł 

2018-07-02 10,00 zł 10 kociąt Magdalena K. Łódź 23 779,66 zł 

2018-07-02 40,00 zł Koty P. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 23 819,66 zł 

2018-07-02 60,00 zł 10 kociąt Grzegorz i Joanna L. 23 879,66 zł 

2018-07-02 50,00 zł Feliś Hanna W. Wrocław 23 929,66 zł 

2018-07-02 60,00 zł Wiedźma i Tola Joanna C. Łódź 23 989,66 zł 

2018-07-02 20,00 zł Lea 
Angelika B. Wola 
Grzymk. 24 009,66 zł 

2018-07-03 150,00 zł pies Mały Izabela J. 24 159,66 zł 

2018-07-03 50,00 zł 10 kociąt Jadwiga L. Ostrowiec 24 209,66 zł 

2018-07-03 25,00 zł Feliś od Hatsu 24 234,66 zł 

2018-07-03 30,00 zł dt pandadp Małgorzata O. W-wa 24 264,66 zł 

2018-07-03 100,00 zł dt pandadp Dorota P.   Mpk 24 364,66 zł 

2018-07-03 100,00 zł 10 kociąt Michał P. Łódź 24 464,66 zł 

2018-07-03 50,00 zł Jenek - Ozzy - adopcja wirtualna Agnieszka J. 24 514,66 zł 

2018-07-03 -3 433,55 zł 

99,09 - koty p. Marzenki 
510,- - testy felv/fiv 
123,- - Tola 

130,- - Teosia i kociaki 
65,- - Marianka 
173,- Daisy 
250,01 - dt pandadp  
196,- wyziębiony maluszek 

362,- - Lea 
410,- - Feliś 

56,- - Nellek 
87,- - Wiedźma 
60,- - Szprotka 
112,- - kociak p. Jadwigi 
42,- - rudy Rysio kudłaty 
214,- sterylizacje ( 2) 
131,- - suczka Tina 

41,- - Samba 
136,- - Tukuś 
33,- - Lucas 
65,- - Bambo 
138,45 - karma 
---------------------------- 

3433,55  Razem 

Centrum Dr Siedla 

21 081,11 zł 

2018-07-03 -138,89 zł Wituń Lecznica Pod Koniem 20 942,22 zł 

2018-07-03 -74,07 zł Wituń Lecznica Pod Koniem 20 868,15 zł 

2018-07-04 50,00 zł Filip Maciuś Michał Sz. 20 918,15 zł 

2018-07-04 20,00 zł Koci dramat x 5 Katarzyna P. Łódź 20 938,15 zł 

2018-07-04 -613,98 zł czynsz kociarnia A&A Marketing 20 324,17 zł 

2018-07-05 20,00 zł Koci dramat x 5 Monika M. Łódź 20 344,17 zł 

2018-07-05 25,00 zł Lea Monika D. łódź 20 369,17 zł 

2018-07-06 10,00 zł Kicia z Zakładu Pracy Aleksandra K. Łódź 20 379,17 zł 

2018-07-06 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 20 409,17 zł 

2018-07-06 200,00 zł Lea, Kicia z zakładu, Ragnar, Dyzio Kamila L-N 20 609,17 zł 

2018-07-06 50,00 zł Panny z działek Oli Kocka 20 659,17 zł 



2018-07-06 10,00 zł Tola Marzena R. Łódź 20 669,17 zł 

2018-07-06 60,00 zł Lea, Kicia z zakładu Irena F. Łódź 20 729,17 zł 

2018-07-06 50,02 zł Kicia z Zakładu Pracy Justyna D. Kielce 20 779,19 zł 

2018-07-09 80,00 zł Maluchy z działek Oli Agata S. Wadowice 20 859,19 zł 

2018-07-09 60,00 zł Hasan i Wiedźma - adopcja wirtualna Krzysztof Z. Łódź 20 919,19 zł 

2018-07-09 -102,40 zł Kociaki dt Asia Zooplus 20 816,79 zł 

2018-07-10 20,00 zł Tola 
Sebastian R. Kolonia 
Góra 20 836,79 zł 

2018-07-10 26,00 zł Stasio Joanna N. 20 862,79 zł 

2018-07-10 -80,00 zł Koci dramat x 5 Lancet 20 782,79 zł 

2018-07-10 -70,00 zł Pestka - dt dilah Lancet 20 712,79 zł 

2018-07-10 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 20 742,79 zł 

2018-07-10 233,00 zł Pestka - dt dilah Pomagam.pl 20 975,79 zł 

2018-07-10 170,00 zł Mała Ogrodniczka Pomagam.pl 21 145,79 zł 

2018-07-11 30,00 zł Kociarnia Ewa L. 21 175,79 zł 

2018-07-11 30,00 zł Sugar Ewa L. 21 205,79 zł 

2018-07-11 80,00 zł Panny z działek Oli Bożena W. Lipnica 21 285,79 zł 

2018-07-11 290,00 zł Mila Pomagam.pl 21 575,79 zł 

2018-07-11 50,00 zł Ragnar - kot z wypadku Pomagam.pl 21 625,79 zł 

2018-07-11 908,00 zł Koci dramat x 5 Pomagam.pl 22 533,79 zł 

2018-07-11 -205,00 zł Majka - Lunka ['] Klinika Braci Mniejszych 22 328,79 zł 

2018-07-11 -380,00 zł 100 - Smerfetka, 280,- Kubanka Klinika Braci Mniejszych 21 948,79 zł 

2018-07-11 40,00 zł Adaś z zakładu pracy - adopcja wirtualna Marika Sz-M 21 988,79 zł 

2018-07-12 35,58 zł Koci dramat x 5 Stanisław P. Kraków 22 024,37 zł 

2018-07-12 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 22 074,37 zł 

2018-07-12 75,91 zł Koci dramat x 5 Stanisław P. Kraków 22 150,28 zł 

2018-07-13 30,00 zł Pętelka - adopcja wirtualna Anna Ł. Zgierz 22 180,28 zł 

2018-07-13 150,00 zł Bałuckie podwórko i koty z zakładu pracy 
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 22 330,28 zł 

2018-07-13 80,00 zł Dyzio Monika K. Łódź 22 410,28 zł 

2018-07-13 30,00 zł Pestka - dt dilah Irena F. Łódź 22 440,28 zł 

2018-07-13 -618,00 zł Karma dla 15 kotów w kociarni Zooplus 21 822,28 zł 

2018-07-13 -200,00 zł Leczenie kota wolno właścicielskiego Amicus 21 622,28 zł 

2018-07-13 305,00 zł Zapomniane koty Pomagam.pl 21 927,28 zł 

2018-07-16 13,00 zł Dyzio Anna S. 21 940,28 zł 

2018-07-16 25,00 zł Lea Elżbieta S. Łódź 21 965,28 zł 

2018-07-16 100,00 zł Filip Maciuś Sara P. Łódź 22 065,28 zł 

2018-07-16 35,00 zł Lucas - adopcja wirtualna Joanna W. 22 100,28 zł 

2018-07-16 30,00 zł Bambo Grażyna P. Łódź 22 130,28 zł 

2018-07-16 100,00 zł Lea Michał W. Łódź 22 230,28 zł 

2018-07-16 6,00 zł Za wysyłki allegro PayU Allegro 22 236,28 zł 

2018-07-17 40,00 zł kociaki - dt pandadp Karolina S. 22 276,28 zł 

2018-07-17 210,00 zł Mimi i spółka - dt dilah Pomagam.pl 22 486,28 zł 

2018-07-17 2 050,00 zł Czynsz kociarnia Pomagam.pl 24 536,28 zł 

2018-07-17 208,00 zł Teosia i jej dzieci Pomagam.pl 24 744,28 zł 

2018-07-18 395,00 zł Pestka - dt dilah Pomagam.pl 25 139,28 zł 

2018-07-19 10,00 zł Teosia i dzieci Jolanta P. Gryfino 25 149,28 zł 

2018-07-19 10,00 zł Koci dramat x 5 Jolanta P. Gryfino 25 159,28 zł 

2018-07-19 10,00 zł Lea Jolanta P. Gryfino 25 169,28 zł 

2018-07-19 958,04 zł Program partnerski Zooplus Awin 26 127,32 zł 

2018-07-19 50,00 zł 10 kociąt z działek Krzxysztof G. Łódź 26 177,32 zł 

2018-07-20 -347,00 zł Filip Maciuś Cztery Łapy 25 830,32 zł 

2018-07-20 -62,00 zł Pestka - dt dilah Cztery Łapy 25 768,32 zł 



2018-07-20 -44,00 zł Mała Ogrodniczka Cztery Łapy 25 724,32 zł 

2018-07-20 -250,00 zł Pestka - dt dilah Lancet 25 474,32 zł 

2018-07-20 -607,70 zł Preparaty na stres i odporność AniWet 24 866,62 zł 

2018-07-23 25,00 zł Pestka - dt dilah Ewelina B. Sieradz 24 891,62 zł 

2018-07-23 150,00 zł Koty Starszego Pana anonimowy darczyńca 25 041,62 zł 

2018-07-23 300,00 zł Lea, Kubanka, Filip Maciej anonimowy darczyńca 25 341,62 zł 

2018-07-23 260,00 zł Karma dla kotów wolno zyjących p. Małgosi Pomagam.pl 25 601,62 zł 

2018-07-23 60,00 zł Pestka - dt dilah Pomagam.pl 25 661,62 zł 

2018-07-23 160,00 zł Koci dramat x 5 Pomagam.pl 25 821,62 zł 

2018-07-24 50,00 zł Perełka - koci nieszczęśnik Katarzyna M. Kraków 25 871,62 zł 

2018-07-24 30,00 zł Lea Emilia J-N Łódź 25 901,62 zł 

2018-07-25 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 25 931,62 zł 

2018-07-26 -288,40 zł Karma dla kotów wolno żyjących p. Małgosi Zooplus 25 643,22 zł 

2018-07-26 -185,40 zł 
Żwir - 100 i karma mokra 85,40 dla kotów 
w kociarni 

Zooplus 
25 457,82 zł 

2018-07-26 -565,00 zł Lea Klinika Jacka Szulca 24 892,82 zł 

2018-07-26 -372,00 zł Karma - koci dramat x 5 Zooplus 24 520,82 zł 

2018-07-26 66,77 zł Perełka - koci nieszczęśnik Stanisław P. Kraków 24 587,59 zł 

2018-07-26 100,00 zł Filip Maciuś Irena F. Łódź 24 687,59 zł 

2018-07-26 20,00 zł Rumcajs Barbara N. Łódź 24 707,59 zł 

2018-07-26 100,00 zł kociaki - dt pandadp Irena F. Łódź 24 807,59 zł 

2018-07-30 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Grażyna C.  24 837,59 zł 

2018-07-30 -123,00 zł Gryzia Cztery Łapy 24 714,59 zł 

2018-07-30 -59,00 zł Pestka - dt dilah Cztery Łapy 24 655,59 zł 

2018-07-30 -81,00 zł Ogrodniczka Cztery Łapy 24 574,59 zł 

2018-07-30 -367,00 zł Kociaki z pp z działek Cztery Łapy 24 207,59 zł 

2018-07-30 -50,00 zł Kastracja kota Cztery Łapy 24 157,59 zł 

2018-07-30 -90,00 zł Sterylizacja kotki Cztery Łapy 24 067,59 zł 

2018-07-31 10,00 zł Kociarnia Magdalena K. Łódź 24 077,59 zł 

2018-07-31 105,04 zł Na odpornośc i stres Patrycja Sz. 24 182,63 zł 

2018-07-31 50,00 zł Lea Jadwiga L. Ostrowiec 24 232,63 zł 
   Suma na koniec m-ca 24 232,63 zł 

 


